

Oprava bytu							Kč
Obývací pokoj - 2 stěny – malba + štuk	2	3,50		2,60	18,20	250,00	4 550,00
Obývací pokoj - 2 stěny – malba + štuk	2		6,00	2,60	31,20	250,00	7 800,00
Obývací pokoj – strop	1	3,50	6,00		21,00	30,00	630,00
Chodba – 1 stěna + štuk	1	2,50		2,60	6,50	250,00	1 625,00
Chodba – 1 stěna + štuk	1		1,70	2,60	4,42	250,00	1 105,00
Chodba – strop	1	1,70	2,50		4,25	30,00	127,50
Za skříněmi stržení tapet – 1 stěna	1	1,80		2,60	4,68	100,00	468,00
Za skříněmi stržení tapet – 1 stěna	1	1,10		2,60	2,86	100,00	286,00
Oprava zdí, díry, praskliny atd.: nátěr 1ks topení: 1článek 0,6 x 0,2 x 2str. x 20čl. X 300/m2 = nátěr trubek:					91,81 5,00		459,05 1 440,00 320,00
odmaštění, očištění, oprášení topení, zakrytí nenatíraných předmětů u topení: nátěr 1ks dveří: 0,85 x v=2 x 2str. X 280/m2 = nátěr stěn nad a kolem KL, na chodbě nad dveřmi do jádra:							250,00 952,00 850,00
demontáž starých skříní v kuchyni a na chodbě, odnos, odvoz a likvidace na skládce: 4x 200,- = Nová spížní skříň a dvojskříň na chodbě: dovoz, převoz, vynesení do bytu: 3x 200,- = Nová spížní skříň a dvojskříň na chodbě: montáž v bytě: 6x 300,- = Demontáž staré KL: odnos, odvoz a likvidace na skládce: 5x 200,- = Dočasné odpojení a zaslepení rozvodů elektřiny, vody, odpadu, vzduchotechniky: Nová kuchyňská linka: dovoz, převoz, vynesení do bytu: 5x 200,- = Nová kuchyňská linka - montáž: 14x 250,- + pomocný spojovací a ost. Materiál 200,- = elektro KL: příprava a montáž rozvodů kabelů před montáží KL: 5x250 + krabíčky, kabely 400 = Montáž elektro po namontování KL+obkladů 5x250+zásuvka, 2x vypínač, 2x zářívka, sporákovka (2150) Nová digestoř 1850 + flex roura 300 + přechodka do jádra 150 + montáž 800 = vyrovnaní + úprava podkladu před položením obkladů KL = obklad KL: 4,5m2 x 400,- + rozměření, práce 8x 250,- + flex 400,- + spár. Hmot 150 = Zatmělení spoju KL/obklad silikonem, zatmělení ukončení obkladů akrylátom = nový rozvod teplé vody do kuchyně: 5x 200 + materiál 480 (2roháčky, 2 zástřiky, trubka, atd.) dodání dřezové vodovodní baterie: 750,- + montáž 200,- = Montáž dřezu, vyřízení díry v desce 400, utěsnění pracovní desky kolem dřezu tmelem 300 Montáž + kontrola těsnosti sifonu 250 Dodání a montáž - zátěžové PVC do OP 3,5 x 5,9 a chodby 1,7 x 2,5 = 24,90m2 x 500/m2 : celoplošné přilepení PVC - suchý zip: 24,90 x 30/m2 = sokl PVC montáž (mb): Demontáž soklu, o + úprava podkladu - podlahy, zametení, vytření: nový rozvod studené vody do kuchyně: 5x 200 + materiál 480 (2roháčky, 2 zástřiky, trubka, atd.) dodání umyvadlové stojánkové vodovodní baterie 750,- + montáž 200,- = dodání vanové baterie 1100,- + montáž 300,- = dodání pračkového ventilu 280,- + montáž 100,- = Umyvadlo 1000 + sifon 280 + trubky + dopojení odpadu + de+montáž 800 = WC mísa 3500 + prkénko 400 + odpadová roura flex 450 + dopojení odpadu + de+montáž 1500 = vana 4850 + sifon 450 + podezdění 2500 + dvířka 300 + dopojení odpadu + de+montáž 1000 = obklad 1 šár 2500 + silikonování, lištování 1500 = Dlažba WC a koupelna + soklování 7000 + vyrovnání, penetrace a úprava podkladu 1500 = Úklid bytu: umytí okna atd. = Kontrola bytu: elektro, voda, odsávání: přesun hmot do bytu a z bytu - náradí, materiál: Práce včetně materiálu celkem							800,00 600,00 1 800,00 1 000,00 300,00 1 000,00 3 700,00 1 650,00 2 400,00 3 100,00 950,00 4 350,00 400,00 1 480,00 950,00 700,00 250,00 12 450,00 747,00 2 240,00 650,00 1 480,00 950,00 1 400,00 380,00 2 080,00 5 850,00 9 100,00 4 000,00 8 500,00 1 800,00 650,00 1 200,00 99 769,55